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צו תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על טובין )הוראת שעה מס' 7(, 
התשפ"ג-2023

 בתוקף סמכותי לפי סעיפים 3 ו–5 לפקודת תעריף המכס והפטורים, 11937, לפי סעיף 1
לחוק מסי מכס ובלו )שינוי התעריף(, התש"ט-21949, ולפי סעיף 3 לחוק מס קנייה )טובין 

ושירותים(, התשי"ב-31952, אני מצווה לאמור:

על אף האמור בצו תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על טובין, התשע"ז-42017 )להלן  	.1
- הצו העיקרי( -

 בתקופה שעד יום י"ט בטבת התשפ"ג )31 בדצמבר 2023( יראו כאילו - )1(

 בסעיף 10 - )א(

 בטבלה, פרט )7( - נמחק; )1(

 סעיף קטן )ב( - בטל; )2(

 בסעיף 12)ב( לצו העיקרי, פרטים "20.09, 21.06, 22.02," - נמחקו; )ב(

 בתוספת הראשונה לצו העיקרי - )ג(

 1 וכלל  )ישראליים("  נוספים  "כללים  הכותרת   ,4 לפרק   בכללים  )1(
שאחריה - נמחקו;

 בפרט 20.09 - )2(

 במקום סעיף 111000 בא: )א(

ה.ד.ג.      ב.א.

מס קנייהמכס כלליתיאור   פרט

שיעור
התוספות

ביבוא
יחידה 

סטטיסטית

ק"ג "111000---  100 המכילות  באריזות  מרוכז, 
או יותר:-

באריזות המכילות 230 ק"ג או יותר 111100/3----
)MERC1) (WTO) (MEX(

ק"ג--פטור

----111900/6)EU) (WTO( ק"ג";--12%אחר

 במקום סעיף 112000 בא: )ב(

---112000/4" )EU) (WTO( ק"ג";--12%מרוכז, אחר

ד',  בטור  ו–129000,   121000  ,119000  ,114000  ,113000  בסעיפים  )ג(
במקום האמור בו בא "-";

הוראת שעה

ע"ר 1937, תוס' 1, עמ' 183; ס"ח התשכ"ה, עמ' 118. 	1

ס"ח התש"ט, עמ' 154; התש"ך, עמ' 18; התשמ"ד, עמ' 161. 	2

ס"ח התשי"ב, עמ' 344; התש"ן, עמ' 190; התשס"ז, עמ' 66. 	3

ק"ת-שיעורי מק"ח, התשע"ז, עמ' 41; התשפ"ב, עמ' 52, עמ' 96, עמ' 116, עמ' 192 ועמ' 214; התשפ"ג, עמ'  	4

134 ועמ' 236.
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 במקום סעיף 190000 בא: )ד(

ה.ד.ג.      ב.א.

מס קנייהמכס כלליתיאור   פרט

שיעור
התוספות

ביבוא
יחידה 

סטטיסטית

אחר:-"190000--

ק"ג 191000---  100 המכילות  באריזות  מרוכז, 
או יותר:-

באריזות המכילות 230 ק"ג או יותר 191100/6----
)WTO) (MEX( )MERC1)

ק"ג--פטור

----191900/9)EU) (WTO( ק"ג--12%אחר

---199000/0)EU) (WTO( ק"ג";--12%אחר

במקום  ד',  בטור  ו־213300,   213100  ,212900  ,212100  בסעיפים  )ה(
האמור בו בא "-";

 במקום סעיף 291100 בא: )ו(

אשכוליות, באריזות המכילות 230 "291100/5----
)MERC1) (WTO( ק"ג או יותר

ק"ג";--פטור

 במקום סעיף 291200 בא: )ז(

----291200/3" 230 המכילות  באריזות  פומלות, 
ק"ג או יותר ומספר הבריקס עולה 

)EU) (WTO) (MEX( 50 על

ק"ג";--12%

 במקום סעיף 291300 בא: )ח(

----291300/1" )EU( אחרות  באריזות  אשכוליות 
)WTO(

ק"ג";--12%

 במקום סעיף 291400 בא: )ט(

----291400/9")EU) (WTO( ק"ג";--12%פומלות אחרות

 במקום סעיף 298000 בא: )י(

---298000/9")EU) (WTO( ק"ג";--12%פומלות אחרות

 במקום סעיף 299000 בא: )יא(

---299000/9")EU) (WTO( ק"ג";--12%אחר

 במקום סעיף 311000 בא: )יב(

באריזות המכילות 100 ק"ג או יותר "311000/3---
)EU1(

ק"ג";--12%

 במקום סעיף 319000 בא: )יג(

---319000/5")EU1( ק"ג";--12%אחר
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 במקום סעיף 391100 בא: )יד(

ה.ד.ג.      ב.א.

מס קנייהמכס כלליתיאור   פרט

שיעור
התוספות

ביבוא
יחידה 

סטטיסטית

או "391100/4---- ק"ג   230 המכילות  באריזות 
 40 על  עולה  הבריקס  ומספר  יותר 

)MERC1) (EU1) (MEX(

ק"ג";--פטור

 במקום סעיף 391900 בא: )טו(

----391900/7")EU( ק"ג";--12%אחר

 במקום סעיף 399000 בא: )טז(

---399000/8")EU( ק"ג";--12%אחר

 בסעיף 410000, בטור ד', במקום האמור בו בא "-"; )יז(

 במקום סעיף 490000 בא: )יח(

--490000/6")MERC1) (MEX( ק"ג";--פטוראחר

 בסעיפים 711000 ו־719000, בטור ד', במקום האמור בו בא "-"; )יט(

 במקום סעיף 793100 בא: )כ(

באריזות המכילות 230 ק"ג או יותר "793100/8----
)EU1( )MERC1)

ק"ג";--פטור

 במקום סעיף 793900 בא: )כא(

----793900/1")MERC1) (EU1( ק"ג";--12%אחרים

 במקום סעיף 799000 בא: )כב(

---799000/4")EU1( ק"ג";--12%אחר

 במקום סעיף 811100 בא: )כג(

----811100/6" )EU1( 67 שערך הבריקס עולה על
(MEX) (CAN)

ק"ג";--12%

 במקום סעיף 811900 בא: )כד(

----811900/9")MEX) (CAN( ק"ג";--פטוראחר

 בסעיף 819000, בטור ד', במקום האמור בו בא "-"; )כה(

 במקום סעיף 891000 בא: )כו(

מיצים מרוכזים:-"891000---

פסיפלורה, קיווי או גויאבה 891100/9----
)MEX) (CAN(

ק"ג--פטור

----891200/7)MEX) (CAN( ק"ג--פטוראגס

----891300/5)MEX) (TUR) (CAN( ק"ג--פטורמישמש

----891400/3)MEX) (TUR) (CAN( ק"ג--פטוראפרסק
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ה.ד.ג.      ב.א.

מס קנייהמכס כלליתיאור   פרט

שיעור
התוספות

ביבוא
יחידה 

סטטיסטית

----891500/0)MEX) (CAN( ק"ג--פטורמנגו

----891600/8 )MERC1( ארוניה  או  שחור,  פטל 
)MEX) (CAN(

ק"ג--פטור

----891700/6 )MEX) (TUR( דובדבן או אצרולה
)CAN) (MERC1(

ק"ג--פטור

----891800/4)MEX) (CAN( ק"ג--פטורגזר

----891900/2)MEX) (MERC2) (EU) (CAN( ק"ג--12%אחרים

הבריקס 893000/9--- שערך  מרוכזים  מיצים 
 )CAN(  67 על  עולה   )brix value(

)MEX) (EU1(

ק"ג--12%

---899000/3)CAN) (MEX) (EU) (MERC2( ק"ג";--12%אחרים

 במקום סעיף 901100 בא: )כז(

----901100/7")EU( ק"ג";--21%מרוכז

 בסעיפים 901900 ו–902000, בטור ד', במקום האמור בו בא "-"; )כח(

 במקום סעיף 903000 בא: )כט(

הדרים "903000/7--- מיצי   50% מעל  המכיל 
 brix( הבריקס  שערך  תפוחים  או 

)EU1( 20 עולה על )value

ק"ג";--12%

 בסעיף 909000, בטור ד', במקום האמור בו בא "-"; )ל(

 בפרט 21.06 - )3(

 במקום סעיף 905000 בא: )א(

---905000/9" Concentrated( מרוכזות  תמציות 
 )CAN( כוהליות  בלתי   )extracts

)MEX) (EFTA(

ק"ג";--פטור

 במקום סעיף 909500 בא: )ב(

מרוכזים, "909500/4---- ירקות  או  פירות  מיצי 
בוויטמינים  או  במינרלים  מחוזקים 
 )CAN) (MEX( יחיד  ירק,  או  מפרי 

)EFTA(

ק"ג";--4%

 במקום סעיף 909600 בא: )ג(

מרוכזים, "909600/2---- ירקות  או  פירות  מיצי 
מחוזקים במינרלים או בוויטמינים 
או  פירות  מיצי  של  תערובת  של 

)CAN) (MEX) (EFTA( ירקות

ק"ג";--פטור
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 במקום סעיף 909700 בא: )ד(

ה.ד.ג.      ב.א.

מס קנייהמכס כלליתיאור   פרט

שיעור
התוספות

ביבוא
יחידה 

סטטיסטית

מרוכזים, "909700/0---- ירקות  או  פירות  מיצי 
מחוזקים במינרלים או בוויטמינים 
של מוצרים המכילים יותר מ–50%, 
 )MEX( לפי משקל של מוצקי חלב

)EFTA(

ק"ג";--פטור

 במקום סעיף 909800 בא: )ה(

מורכבים, "909800/8---- כוהוליים  תכשירים 
שאינם מבוססים על אחד או יותר 
חוזק  בעלי  ריח  נותני  מחומרים 
נפח,  לפי    0.5% על  העולה  כוהלי 
משקאות  לייצור  המשמש  מהסוג 

)CAN) (MEX) (EFTA(

ק"ג";--פטור

 בפרט 22.02 - )4(

 במקום פרט משנה 100000 בא: )א(

ומי "100000/9- מינרליים  מים  לרבות  מים, 
סודה, המכילים תוספת של סוכר או 
מתובלים  או  אחר  מתיק  חומר  של 

)CAN) (MERC1) (EFTA(

ליטר";--פטור

 במקום פרט משנה 910000 בא: )ב(

--910000/9" )MERC1( אלכוהול  ללא  בירה 
)EFTA(

ק"ג";--פטור

 סעיף 993000 - נמחק; )ג(

 במקום סעיף 999000 בא: )ד(

---999000/3")MERC1) (EFTA( ק"ג";--פטוראחרים

 בתוספת העשירית לצו העיקרי, ברשימה ב', בטור א', פרט "20.09.891890"  )ד(
- נמחק;

 בתוספת השמונה עשרה לצו העיקרי - )ה(

ו–"21.06.909599"   "21.06.909591"  ,"21.06.909510" פרטים  ד',   ברשימה  )1(
- נמחקו;

 ברשימה ו' - )2(

 פרט "20.09.111910" - נמחק; )א(

 במקום "20.09.111990" בא "20.09.111900"; )ב(

 פרט "20.09.112100" - נמחק; )ג(

 במקום "20.09.112900" בא "20.09.112000"; )ד(

 פרט "20.09.191910" - נמחק;  )ה(

 במקום "20.09.191990" בא "20.09.191900"; )ו(



281 ק"ת-שיעורי מק"ח ק"ת-ק"ת-שיעורי מק"ח 602ק"ת-שיעור	

 פרט "20.09.199100" - נמחק; )ז(

 במקום "20.09.199900" בא "20.09.199000"; )ח(

  פרט "20.09.291210" - נמחק; )ט(

 במקום "20.09.291290" בא "20.09.291200"; )י(

 פרט "20.09.291410" - נמחק; )יא(

 במקום "20.09.291490" בא "20.09.291400"; )יב(

 פרט "20.09.298100" - נמחק; )יג(

 במקום "20.09.298900" בא "20.09.298000"; )יד(

 פרט "20.09.299100" - נמחק; )טו(

 במקום "20.09.299900" בא "20.09.299000"; )טז(

 פרטים "20.09.391910" ו–"20.09.391920"- נמחקו; )יז(

 במקום "20.09.391990" בא "20.09.391900"; )יח(

 פרטים "20.09.399100" ו–"20.09.399200" - נמחקו; )יט(

 במקום "20.09.399900" בא "20.09.399000"; )כ(

 פרט "20.09.891910" - נמחק;  )כא(

 במקום "20.09.891990" בא "20.09.891900"; )כב(

 בתוספת התשע עשרה לצו העיקרי - )ו(

 ברשימה א' - )1(

 פרט "20.09.111910" - נמחק; )א(

 במקום "20.09.111990" בא "20.09.111900"; )ב(

 פרט "20.09.112100" - נמחק; )ג(

 במקום "20.09.112900" בא "20.09.112000"; )ד(

 פרט "20.09.191910" - נמחק; )ה(

 במקום "20.09.191990" בא "20.09.191900"; )ו(

 פרט "20.09.199100" - נמחק; )ז(

 במקום "20.09.199900" בא "20.09.199000"; )ח(

 פרט "20.09.291210"- נמחק; )ט(

 במקום "20.09.291290" בא "20.09.291200"; )י(

 פרט "20.09.291310" נמחק; )יא(

 במקום "20.09.291390" בא "20.09.291300"; )יב(

 פרט "20.09.291410" נמחק; )יג(

 במקום "20.09.291490" בא "20.09.291400"; )יד(

 פרט "20.09.298100" - נמחק; )טו(

 במקום "20.09.298900" בא "20.09.298000"; )טז(

 פרט "20.09.299100" - נמחק; )יז(

 במקום "20.09.299900" בא "20.09.299000"; )יח(

 פרט "20.09.311100" - נמחק; )יט(

 במקום "20.09.311900" בא "20.09.311000"; )כ(

 פרט "20.09.319100" - נמחק; )כא(
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 במקום "20.09.319900" בא "20.09.319000"; )כב(

 פרטים "20.09.391910" ו–"20.09.391920" - נמחקו; )כג(

 במקום "20.09.391990" בא "20.09.391900"; )כד(

 פרטים "20.09.399100" ו–"20.09.399200" - נמחקו; )כה(

 במקום "20.09.399900" בא "20.09.399000"; )כו(

 פרט "20.09.793910" - נמחק; )כז(

 במקום "20.09.793990" בא "20.09.793900"; )כח(

 פרט "20.09.799100" - נמחק; )כט(

 במקום "20.09.799900" בא "20.09.799000"; )ל(

 פרט "20.09.811110" - נמחק; )לא(

 במקום "20.09.811190" בא "20.09.811100"; )לב(

 פרט "20.09.901110" - נמחק; )לג(

 במקום "20.09.901190" בא "20.09.901100"; )לד(

 ברשימה ב', בטור א' - )2(

 פרט "20.09.891890" - נמחק; )א(

 פרט "20.09.891910" - נמחק; )ב(

 במקום "20.09.891990" בא "20.09.891900"; )ג(

 פרטים "20.09.893100" ו–"20.09.893200" - נמחקו; )ד(

 במקום "20.09.893900" בא "20.09.893000"; )ה(

 פרטים "20.09.899100" ו–"20.09.899900" - נמחקו;  )ו(

 פרטים "20.09.903100" ו–"20.09.903200" - נמחקו; )ז(

 במקום "20.09.903900" בא "20.09.903000"; )ח(

 ברשימה ד' - )3(

 פרטים "21.06.909510" ו–"21.06.909520 - נמחקו; )א(

 במקום "21.06.909599" בא "21.06.909500"; )ב(

 בתקופה שעד יום י"א בסיוון התשפ"ג )31 במאי 2023( יראו כאילו בפרט 20.09,  )2(
בסעיפים המפורטים להלן, בטור ג', במקום האמור בו בא "פטור":

793900

799000

811100

891900

893000

899000

.903000

על אף האמור בסעיף 1, אם לא התקבל חוק תקציב המדינה לשנת 2023 עד יום י"א  	.2
בסיוון התשפ"ג )31 במאי 2023(, יעמוד צו זה בתוקף עד המועד האמור.

ו' בניסן התשפ"ג )28 במרץ 2023(
)חמ 3-1906-ת1(

' ץ י ר ט ו מ ס ל  א ל צ ב 	
שר האוצר 	

תוקף


